PORTARIA DA PRESIDÊNCIA DA ANAFE Nº 002/2022

Nomeia Coordenador para o Centro de
Estudos da ANAFE.

O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS ADVOGADOS PÚBLICOS
FEDERAIS – ANAFE, com base no artigo 37, XIV e XVII, do Estatuto, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o associado Marcelo Kokke Gomes como Coordenador do Centro
de Estudos da ANAFE, conforme indicação realizada nos termos do artigo 2º, § 1º,
da Resolução da Diretoria nº 01/2021 e Ata de Deliberações Virtuais de
09/12/2021.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 09 de fevereiro de 2021.

LADEMIR GOMES DA ROCHA
Presidente da ANAFE

		2022-02-09T10:35:46-0300
	LADEMIR GOMES DA ROCHA:52629180000